
Jan Skopový (hw.ddfu.org) 03.07.25 5:33:16

hello@ddfu.org
+420 731 533677

STATIV ROLLEI PRO MOBILNÍ TELEFONY A FOTOAPARÁTY

Cena celkem: 834 Kč
 (bez DPH: 689 Kč)
Běžná cena: 917 Kč
Ušetříte: 83 Kč
Kód zboží: KAMR1159
Part No.: 22638
Záruka: 24 měs.
Stav: Nové zboží

Popis

Stativ Rollei – cestujte a foťte, mobilem i kompaktem
Cestovní stativ Rollei je určen speciálně pro fanoušky mobilního fotografování, ale neztratí se ani ve spojení s
lehkým DSC fotoaparátem či akční kamerou. Vyznačuje se kompaktními rozměry pro snadné přenášení a cestování.
Konstrukce umožňuje pevné uchycení mobilního přístroje a díky univerzálnímu závitu lze upevnit také kompaktní
fotoaparáty, a to s maximální nosností až 2 kg.

 



 

S touto stabilitou získáte ostré a čisté snímky v každém okamžiku, ať už potřebujete zachytit okamžitou momentku, nebo
čekáte na dokonalý záběr. Součástí cestovního stativu Rollei pro mobilní telefony a kompakty je rovněž bezdrátové
dálkové ovládání, které má díky Bluetooth dosah až 10 metrů a zajistí komfortní ovládání a činnost s fotoaparátem,
kamerou a samozřejmě mobilním telefonem. Jeho ultra nízká váha vás při cestování rozhodně nezatíží.

 

 

Rollei stativ pro mobilní telefony

Kompaktní cestovní stativ Rollei je vybaven univerzálním 1/4" závitem pro fotoaparáty a praktickým držákem pro mobilní
telefony. Součástí balení je také Bluetooth ovládač k bezdrátovému ovládání focení nebo natáčení videa.

ZÁKLADNÍ SPECIFIKACE

Stativ
Stativová hlava: ano
Maximální zatížení: 2000 g
Maximální výška: 120 cm
Minimální výška: 39 cm
Hmotnost: 600 g
Barva: černá



Držák
Rozteč držáku: až 85 mm
Rozměry: 36 x 73 x 25 mm
Hmotnost: 29 g

Ovladač
Verze Bluetooth: 3.0
Dosah: 10 m
Napájení: baterie CR2032
Rozměry: 32 x 32 x 10 mm
Hmotnost: 7,5 g


